
【赤い羽根共同募金運動が始まりました！！】 
運動期間：２０２２年１０月１日～２０２３年３月３１日 
 

１０月１日より全国一斉に赤い羽根共同募金運動が始まりました。 
福山市共同募金委員会（会長：熊谷寿人，事務局：福山市社会福祉協議会）でも，市民の皆様のご理解・ご協

力をいただく中で，『じぶんの町を良くするしくみ。』をテーマに，戸別募金，法人・個人募金，職域募金，学校

募金などにより運動を進めてまいります。 
 
本年度も，コロナ禍での運動となり，例年どおりの募金運動は難しい状況ではございますが，地域福祉活動推

進のため，何卒，ご理解・ご協力を賜りますようお願いいたします。 


